=

ERSATZTEILE-LISTE
Nr.472.6/2

SACHS

STAMO 400

FICHTEL& SACHS AG, SCHWEINFURT



INHALTSVERZEICHNIS

Tafel

0 N O A W N =

g
(Gl os) sl Sy e)

Seite
Zylinder, Kolben, Kurbelwelle . . . . . . . .. . & . #q 2—3
Gehavse . i el e R Y & Ot 4—5
Ventilatorhaube i e m E S N 6—7
Handstarter s e b ot ni sy gl g e Ak g
Zundeinrichtung, Ventilater 0 0 . My . . . o 12—15
Vergaser — Lufifilter. . . . . . @ N I - -« - - . 16—17
Vergaser — Einzelteile . . . 0 N . & . . . . .. .. 18—21
Zindkabel — Auspuffiopfi= Werkzevg . . . . . . . . . . 22—23
Regler = /i s G E M Mgy (205 Sl Al O 24—25
Kraftstoffbehdlter, Krafistoffhahn, Benzinleitung . . . . . . 26—27
Getriebe s Lo @SS S el L ST e 28—29

Elastische Steckkupplung, Riemenscheibe, Kettenrad, Sockel . 30—31
Elich g ifuphblunaiiess S ittieti Rl e e s Lo Tl 32—235



ERSATZTEILE-LISTE Stamo 400
Sachs Stamo 400 472,612

Ersatzteile sind stets Uber unsere nachstehend aufgefiihrten Ersatzteile-Lager zu beziehen:

Ort Name StraBe Fernruf
Berlin SW 29 Alfred G. May Gneisenaustrafie 96 667091
Bielefeld Fritz Wittich G.m.b.H. Hallenstrafie 10 5.3251/52/53
Bremen Claus Lange Altmannstrafie 26 4477 81
migl:furt (Main) | Heinrich Hornschuch jr. | Landgrafenstrafe 8 { ;; 148 (8)2
Hamburg 36 Herm. Gottl. Schmidt Gr. Theaterstr. 42 34 21 46/48

Verkaufs-KG
Hannover Herbert Riimann Heinrichstraf3e 30 21264
KéIn-Ehrenfeld | Franz Kessler Venloer Strafle 164 51 40 45/46
Minchen 15 Chr. Braun SonnenstrafBe 25 595233
~ Nirnberg-S Ant.Palkoska Ing. Rankestrafe 49 45898
Schweinfu rt Robert Witschner Luitpoldstrafie 13 2877
Stuttgart-N Carl Holzwarth HospitalstraBe 33 2908 47
Wirzburg Alfred Schumann Herzogenstrafle 13 50172

Sie erhalten dort SACHS-Originalteile zu Fabrikpreisen und Fabrikbedingungen und
haben den Vorteil geringerer Fracht- und Portoauslagen.

Wit bitten bei Bestellungen stets ym genauve Angabe der Teilenummer,
der Teilebezeichnung und der Motor-Nummer.

In Zweifelsfdllen Muster einsenden.

| FICHTEL & SACHS AG, SCHWEINFURT/MAIN |




Zylinder, Kolben, Kurbelwelle

N\

S

I

0 W/%;})

28 27

23 24

I TAFEL 1




Zylinder, Kolben, Kurbelwelle

Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick Gewichting
fior 1 Stick
1 0986:207:000:< 57y [in denilp s S0 et e s il St 1
2 0940017000 | Stiftschraube M 8 x 20 (Auspuffseite) . . . 2 11
3 0950102610016 5D chilingl il eh s S el s e 1 4
4 0245023003 | Federring fir M8 . . . . . . . . . .. 4 1,2
2 8%2]2 8%(6) 888 NOTer NGB S s 4 55
Stiftschraube M 8 x 22 (Vergaserseite) . . 2 12
7 0967 027 005 | Ansaugstutzen . . .( . .g. AL ) Lol 1 52
8 095010501006 ]S 1ol 6l s Chse v sl v v e 1 40
9 091 8101000 8 K [ e Tk OPE e e e e s 1
0950138000 | Zwischenring fir Benzin-Petroleumbetrieb 1
10 025010015000 S D eh g i e e e 1 1,5
A1 0941 009 001 | Sechskantschraube M12x15 . . . /. . 1 31
12 0944043000 | Beilagscheibe . . . . . . . . .. L. 4 1
13 0940 056 000 | Sechskantschraube M10x55 . #Wh. w 4 42
14 0950110000 | Zylinderflanschdichtung . . . & & . . 1
15 0986206 105 | Kurbelwelle kpl. mit Schraubenrad ab
MotoT=NFE3020 5358 2 S SN 1 i 1
0986 206 100 | Kurbelwelle kpl. ohne Schravbenrad ab
Motor-Nr. 30205354.N¢ -2 . . . .- . 1 4630
15a 0986 206 005 | Kurbelwelle kpl. mit‘Schraubenrad bis
Motor-Nr. 3020838 .- - - . . . 1
0986 206 000 | Kurbelwelle kpl:tohne Schraubenrad bis
Motor-Nr. 30804 &% . . . . . . . 1
16 0934099 100\ |:Schraubgnroffll . N . oot v L 1
17 0944058 002 | Beilagscheéibe0,3mm . . . . . . . . . . 18
0944058004 | Beilagscheibe 05mm . . . . . . . . . . nach 3
0944 058 005 | Beilagscheibe 0,6 mm . . . . . . . . . . Bedarf 3,8
0944058 006 | Beilagscheibe 0,2mm . . . . . . . . . . 1
18 | 090932106001 | SEhOereger M30. . . . . . . . . . . 2
19 | 090932071000 ("Rillenlager 6006 A . . . . . . . . . .. 1 110
20 0930 031 000 | Dichtung (Magnetseite) . . . . . . . . . 1
21 0246 001 001 .| Scheibenfeder (Magnetseite) . . . . . . 1 1
22 0929.100000° | Spannstift (Magnetseite) . . . . . . . . 1
23 0245023006 | Federring fir M 18 (Magnetseite) . . . . 1
24 0942102000 | Bundmutter M 18 x 1,5 (Magnetseite) . . . 1
25 0950 109 000 | Simmerring 30 ¢ x 48 x 10 (Antriebsseite) 1
g? 8336 001 88% IS:cléeibenfe:c:ker M]n})riebsseife) ...... 1 g
5023 ederring fir g . .
28 0942028000 | Mutter M16x15 . . . } (Bntriebsseirel | ] 32
29 (%932 105005 " | Pleuvelbiichse “.. . .=« .o 0 oo, 1
30 |- 0986212000 | Kolben mit Ringen 82,0 ¢ normal . . 1 538
09 0986 212001 | Kolben mit Ringen 82,5 @ 1. Ausschliff 1
09 0986 212002 | Kolben mit Ringen 83,0 ¢ 2. Ausschliff 1
31 0915100000 | Kolbenring 82,0 ¢ normal . . 3
09 0915100001 | Kolbenring 82,5 ¢ 1. Ausschliff 3
09 0915100002 | Kolbenring 83,0 ¢ 2. Ausschliff . . 3
32 091610010004 Kolbehbolzentii Nl =i a S s Nt g i 1
33 0945 108:000 [ Sichehungsringe s af s aisnin il L 2

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!




Gehduse

Mlﬂllﬂl

TAFEL 2




Gehduse

Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick Gewichting
for 1 Stuck
09 0986 327 000 | Gehéuse kpl. (Regler rechtssitzend),
besteht aus Bild 40, 41, 42,54 . . . . . 1
09 0986 327 005 | Gehduse kpl. (Regler linkssitzend),

besteht aus Bild 40a, 41, 42,54 . . . . 1
40 09 0986 325000 | Gehdusehdlfte-Magnetseite kpl., besteht

aus Bild 43, 46, 48 und Gehdusehdlfte-

Magnetseite 0911118000 . . . . . . . 1
40a | 090986325005 | Gehdusehdlfte-Magnetseite kpl. (Regler

linkssitzen@) bo e = are o »l a0 1
41 09 0986 326 000 | Gehdusehdlfte-Antriebsseite kpl., besteht

aus Bild 43, 46, 47, 55, 56, 57 und Ge-

héusehdlfte-Antriebsseite 0911 117 000. 1
42 0950111000 ;| Gehdusedichtung: . . . . . . A R = 1
43 0940 107 000 -| Stiftschraube M10x25. . . @ £.J . 4 25
44 0245023004 | Federring for MT10. . . . . .. .. . . 4 2
45 0242009000 | Mutter M10 =, o i .l g ¥ v v s 4 1
46 09 0932106 001 | Schulterlager M30 . .o, . & . . . . . 2
47 | 090932071000 |[-Rillenlager 6006 A .@: B« e« .. 1 110
48 0930031000 1| Dichtung . . . - N B - - - oo 1
49 0941 074003 | VerschluBschraube M16%T5 . . . . . . 1 3
50 0950 066:000 7 Dichtunmgyr: s Wit e it 1 03
51 0926:025,000- | Abdeckfldgcre® . . . . . . .. oL 1 60
52 0245 023002 | FedergMONEIMNIN G . 5 . . S0 . 9 162
53 0240 038 002 | Sechskantschraube M6x12. . . . . . . 2 4,5
54 0949:057:005; )| PEBINSE ™ % v s i el U, i e et v 1 3
55 0950:014.001 : D IMRIUNG: 28 e Tt N e 0 2 1 0,4
56 0972.004:005 P QUablaBhabn s daia b wmd, 1 6
57 09504 09@00¢] Simmerring. L . ivaal S s e 1
58 0245 0%88yy| Federring fir M8, . . 0 o % s oy 6 1,2
59 0941079000 | Innensechskantschraube M8x30. . . . . 6

Verwenden Sie nur Original F&S Ersatzteile




Ventilatorhaube

q,
w
1

(N

\\‘\

\\\\\ '
“l\l N

\\\\\\\\\\\\\\\\

.........
|||||||||||||||

{
‘(
\\\\ 1
il
i ]
! \

\\\\\\\

.....
.....

................

s TAFEL 3




Ventilatorhaube

Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stuick G?wichr ing
for 1 Stick

65 0986 208 000 | Ventilatorhaube kpi.. . . . . . . . .. 1

66 0640 032000 | Stiftschraube M8x26 . . . . . . . .. 1 15

67 0240029 000 | Stiftschraube M8x225 . . . . . . . . 3 12

68 0245023003 | Federring fir M8 . . . . . . . . . .. 8 17

69 0242,020:000 MUt erdMISEE el v DRI s i 4 55

70 0941 047 000 | Stiftschraube M6x13 . . . . . . . . . 6 4

71 0245023002 | Federring fir M6 . . . . . . . . . .. 13 0,6

72 0314/0571002 [ MUuteriMIG i i el it L e 8 2

73 0970:107.000_ .| Windleitblechi s . & & w0 i 0 1

74 0240 038 002 | Sechskantschraube M6x12. . . . /. . 2 4,5

75 0240 077 001 | Sechskantschraube M6x8 . . . .. . . 1 3

76 0960 105000 | Schlauchunterlage . . . . . . { ./ .. . 1

TP 0970106000 | Windleitkappe . . . . . .0 . L 4. . 1

78 0941 057 000 | Zylinderschraube Méx 10w . . . . . 4 5

79 1815007 000 | Sechskantschraube M8x20+ ¢« . . . . . 4 15

80 0990076 000 | KurzschluBknopf . . ¥ . .. .. 1 19

81 0960 107 000 | Schutzkappe for Bild.80 v, . . . . . . 1 375

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikie ab!




Handstarter

R ....;||||[]I||| L ]
~mn||"w"i;;|ﬂ| :

F&S 472:22

I TAFEL 4




Handstarter

Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick is\rlv;czthjrc]kg
0983 084025 | Handstarter kpl.,
Rechtslauf ohne Getriebe . . . . . . . 1
0983 084 020 | Handstarter kpl.,
Linkslauf ohne Getriebe . . . . . . . 1
0983084 021 | Handstarter kpl., Linkslauf ohne Getriebe
Avusfihrung: Warschalovsky . . . . . 1
0983089 009 | Starterdeckel kpl. mit Bolzen und Sieb,
besteht aus Bild 86—88, 90, 91 und
0912061800 K ehtee 17 et ne X b o By gt 1
85 0983089 003 | Starterdeckel kpl. ohne Sieb, besteht aus
Bild 86—88 u. Starterdeckel 0912 061001 1 855
86 0932 060 001 Biichse =/t Sl viin  Biii L R - 3 65
87 0945064 000 | Seegerring 20a ... . . . .« @ .AN 2 1
88 0949 085008 | Bolzen mit FettpreBnippel .0 . L /. . 1 133
89 0849 000100 | FettpreBnippel . . . . . . . . . . . 2 3
90 0991052000 | Sieb kplowns v il e T 1 60
91 0249023000 | Kerbriagel - ."! .0 K. . + . + - 4 1
92 0249 041000 | Steckkerbstift . L. W . - 8ol 1 2,8
93 0939086000 | Bremsfeder . .. . % ). . . ... . . 1 7
94 0952 043001 | Antreiber, Rechislauf ohne Getriebe . . 1 88
94a 0952 044 001 | Antreiber, Linkslauf ohne Getriebe . . . 1 88
95 0945 044'000 - | SicherundS\po™® ... . . o oD 0 L 2 05
96 0952104 100 | Rosettenzahnscheibe (sechskant),
Rechtslauf ohne Getriebe . . . . . . . 1
0952105100 | Rosettenzahnscheibe (sechskant),
Linkslauf ohne Getriebe . . . . . . . 1
96a 0952104 200 | .Rosettenzahnscheibe (rund),
Rechtslauf ohne Getriebe . . . . . . 1 97
0952105200 | Rosettenzahnscheibe (rund),
Linkslauf ohne Getriebe . . . . . . . 1 97
9%b 0232014000 | Lagerrolle fur Bild 9%6a . . . . . . . . . 2 08
97 0946 030000 | Anschlagscheibe . . . . . . . . .. .. 1 13
98 0983090005 | Starterachse kpl., j
Rechtslauf ohne Getriebe . . . . . . 1 275
98a|. 0983090000 | Starterachse kpl.,
Linkslauf ohne Getriebe . . . . . . . 1 275
99 0983096 001 | Abstutzlagerung kpl. mit Bichse und Ver-
schluBschraubesie i e i gty 1, 1 145
100 1726 014:301 5| Verschlofschraubel. dur i w by o 1 14
101 0245023002 | Federring fir Mé' o cox vy 200 L 9 0,6
102 0240 059 000 | Zylinderschraube M6x18 . . . . . . . 5 5

Verwenden Sie nur Original F& S Ersatzieile




Handstarter |

‘.,‘!!mmnllh-i;“l

il

F&S 472:22

TAFEL 4

10



Handstarter

Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick
103 0944 046 000 | Ausgleichscheibe 0,2 mm . . . . . . . ] 05
0944 046 001 | Ausgleichscheibe 0,3 mm . . . . . . . 0,8
0944 046 002 | Ausgleichscheibe 05 mm . . . . . . . | b3
0944046 003 | Ausgleichscheibe 04 mm . . . . . . . [B”egj‘rf 1
0944 046 004 | Ausgleichscheibe 0,8 mm . . . . . . . 2
0944 046 005 | Ausgleichscheibe 0,15 mm . . . . . . . 0,4
s o R e b T i i S l 25
104 09 0983 069 000 | Starterhebel mit Segment und Ausricks
platte, Rechtslauf ohne Getriebe . . . 1
104a| 090983068000 | Starterhebel mit Segment und Ausrick=
platte, Linkslauf ohne Getriebe . .0 .~ 1
105 0946 029 000 | Ausrickplatte, Rechtslauf ohne Getriebe 1 12
105a 0946 028 000 | Ausriickplatte, Linkslauf ohne Getriebe- . 1 12
106 0983095000 | Starteranschlag kpl. . . . .0 . o . . 1 295
107 0951 080 000 . [ Starteranschlag -« « . . - N . ... 1 112
108 0260014000 | Gummipuffer ... . & - & - . . . . 1 0,5
109 09392 087 000 | Anschlagfeder . .£. o . . . . .. 2 27
110 0946 018 000! | Verstéirkung " & Qd. ¥ - - - - - = 2 14
111 0940 085001 | Sechskantschraube M6x35. . . . . . . 2 10
112 0316!057 0024 [FMUtter INL 65l PG © S e 2 2
113 0240 049 001 | Sechskantschraube Méx49 . . . . . . . 2 20

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!




Ziindeinrichtung, Ventilator

A

o
N7
Nl /

122

q
Q
QG

/F 8\ i .
W T
ﬁw§§ T Y.

126a

‘ | | ' TAFEL5




Ziindeinrichtung, Ventilator

: ’ o Gewicht in
. Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stick s Sfﬁcgkg
120 0986 209100 | Ziundeinrichtung kpl.
MZ/USB 1/143/2 ohne Lichtanker . . . 1
120a 0986 209105 | Zindeinrichtung kpl.
LM/USB 1/143/16/2 mit Lichtanker . . . 1 1640
0986 213100 | Zindeinrichtung kpl. mit Magnetgehduse
und Unterbrechernabe ohne Lichtanker 1
0986 213110 | Zindeinrichtung kpl. mit Magnetgehéuse
4 und Unterbrechernabe mit Lichtanker 1
121 09 0986 330 000 | Ankerplatte kpl. ohne Lichtanker . . .%. T ]
121a| 090986330005 | Ankerplatte kpl. mit Lichtanker . . . .. p
122 09 0986 331 000 | Schwungrad kpl. fir 0986 209 100/105° .. 1
123 0966 104000 | Magnetgehduse (AuBen-( =168 mm) . . 1
123a 0966105000 | Magnetgehduse (AuBen-( =225 mm).. . 1
124 0966 103000 | Unterbrechernabe . . . . o0, (L4 .. 1
125 0940099 001 | Zylinderschraube M5x 6 0. o . . . 4 2
126 0966101100 | Ventilator, Linkslauf . 0.4 . . 0. . 1
126a 0966 102 100 | Ventilator, Rechtslauf*®, . . ... . . 1
127 0940 120 200 | Linsenschraube M6 x 22 mit Kreuzschlitz
(for Befestigung Ventilator mit Magnet-
gehduse anZindanlage) . . . . . . . 4
128 090965117 000 .| Ankerplattejlallein .. . . . - . . . .. 1
129 09 0265081 000 | Schmierdocht ‘mit Blattfeder . . . . . . 1
130 090243033000 /| Niet FOTRRIIMI29 0000, i ire o 1
131 09.0965:091°000." | "KoncRasafibr, 4 Soisa et fos <0 e ] 21
132 09 0265 053 009 | Kontakttrager mit Kontakt . . . . . . . 1 11
133 090244061 005 URgerl€gscheibe 2.no ol 000w o Badalt _
134 0245 023000 NEed@rring fir M4 0800 ot o L 1 0,2
135 09 0241 021 000 | Zylinderschraube M4x10 . . . . . . . 1
136 09 0240 WgdmaRR; | Lagerbolzen: . Lia ol Lta L 1
137 09 0288022009 | Unterbrecherhebel mit Zugfeder kpl. 1 7
138 09 0244 085000 | Ausgleichscheibe 0,1 mm . . . . . . .
090244085 001 | Ausgleichscheibe 0,2 mm . . . . . . . ’B“’Ch
p 09 0244085002 | Ausgleichscheibe 0,05 mm . . . . . . . sdat
139 070239 017:000". Klemmfederis o 75 s 0 1
140, | "09 0241 020 000 | Sechskantschravbe M3 . . . . . . . .. 1
141 09 0265116 000 | Unterlegscheibe . . . . . . . . . . .. 2
142 09 0265071 000 | Isolierscheibe, groB' . . . . . . . . .. 2
143 09 0265070000 | Isolierscheibe, klein . . . . . . . . .. 2
144 09 0965120000 | Verbindungskabel zum Kondensator 1
09-09657,18,000 (< PichHeitung . b ara S b n ahie B 1

Verwenden Sie nur Original F& S Ersatzteile

13



Zindeinrichtung

TN

A\,

g

126a

| TAFEL 5




Ziindeinrichtung

Bild

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Stick

Gewicht in

fur 1 Stick

9

145
146
147
148
149
150
151

09 0965119 000
09 0245 009 004
09 0242 039 000
09 0965 116 000
09 0965 115 000
0245 023 001
09 0940 123 000
#0244 054 002
*0240 056 001

0986 209 000
0986 213 000

0986 213 005

0966 102 000
0966 101 000
0941 007 000
0245 023 002
* 0316 057.002
0970105 000
0940.099 001

KurzschluBleitung " @ oo b die e
Féderrimges 16 5 fE e sofalid S8 il 4
Mutters MBS iR s iRl o 8 Vel ol s
Zundankertieiig Ala s Wi foy B 8
Lichteonke st ainiaastons o B il =g
Eederning i furiMis s ittt fue 50
Zylindersehrciibe 7 amil - ahasss ey S i
Unterlagschetbe i fratie: S8R el 1o 2N
Zylinderschraube M5x12 . . . . . . °

* fir Befestigung Ankergrundplatte
an Gehéuse

1. Ausfihrung
bis Motor Nr. 3230017
Ziundeinrichtung kpl. LM/USB 1/143 16
R u. L ohne Lichtanker "t . . . . .

Zindeinrichtung kpl., Linkslauf, mit Venti-
Ia’rlor und Unterbrechernabe ohne Lichi-
BRI R e iy, NI A R

Zindeinrichtung kpl.>, Rechtslauf, mit Ven-
tilator ‘und. Unterbrechernabe ohne
[ chicinle ECTE A A S AN s Sy L E

Ventilator, \Rechtslauf . . . . . . . ..
Venii®igaflinkslauf . . . o 0oL L.
8&nks@raube M6x23 . © . . . . . ...
Fe Npriine R VTGRS SRty i o
MuUtTe L6t s s L R SN
Abdeckblech e litiai e o s ek
Zylinderschraube fir 0970105000 . . . .

TP o — =

ST N TG N et

0,2

0,8

0,6
2:5

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikie ab!

11



Vergaset, Lufifilter

\\\\\

20
N
W
=

\

N
( \,“III i
L)\@“H |

TAFEL 6

6




Vergaser, Luftfilter

3

Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stock [Cewihting
for T Stuck
1565 0986225000 | Handhebel-Vergaser kpl. (3/24/12) . . . . 1 850
156 0986 226 000 | Seilzug-Vergaser kpl. (5/24/12) . . . . . 1 860
157 0991:088.000-| Startfilter kpli |« 0. o 7 b L0g, 1 485
158 0982 091 001 ' | Olbadluftfilter, kpl. & & oos w0 o . 1 1200
159 0982091 006 | Olbadluftfilter kpl. mit Befestigungsteilen 1
160 0931 045000 | Befestigungslasche. . . . . . . . . . . 1
161 0940 073001 | Sechskantschraube . .~ . . . . . . . . 1
162 0245023 003" | Federring i Tamd T phsatin 2 gasy " o s ]
163 0242:020 0007 | -MUter e b Vi 5, i Toid ) 58 ]
1987 021100 | Olbad-Démpferfilter ALO 1,6 S—23 1
0967 081 000 | Ansaugstutzen . . . . . . . . . . £ 1
0951,058 000 | Scheller & il maa i o 4. by 1
0961 016 000 | Klemmschraube . . ... . . 0. ¢ ) 2
0967 123000 ' | Zwischenstiick fir Olbadfilter . .~ | o 1
0951.039 000 'Schelle- -+ ..ot io L il g ¥ 2 1
0240 005 002 | Sechskant-Schraube M&x20.. .. . . g 1 6,5
0316 057 002 | Sechskant-Mutter Mé6 .o . [ . . I 1 2
0245023002 | Federring fir M6 . . 1. . . . U 1 0,6
0951 130000 | Abstiutzlaschefir. Ansaugstutzen oy
0967081 DEDS . "WTe Te AN L 1
0951 075006 | Abstitzlasche firOlbadfilter . . . |
164 0988 040 000 | Gasregulierhebel kpl. mit Rasten . . . . I 135
165 0999 044 001 |-Zugdraht mit Lotnippel 0999 043 003
Winge angeben).. " T LT L oL 1
166 0969 025 000 .| Beilagscheibe ... . . . o .. o0 1 :
167 096 R0 2000 | EEedEr i o ety wi S 0, e G 1 0,2
168 0969-ORAO88Y: |- Federteller /- vl 0 it b st w0 e 1 0,1

Verwenden Sie nur Original F &S Ersatzteile!

7.3



Vergaser - Einzelteile

F&s 472:25

TAFEL 7




Vergaser - Einzelteile

Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick i;:v'lldsliul:kg
170 | 090961136000 | Vergasergehduse . . . . . . . . . .. 1
171 09.026183310008 D ijsenbloclai i s e St & A S 1
172;:410 09/096T: 340008 BDijsennadelfo ey el o F o0 1
173 | 090961132000 | Gasschieber . . . . . v v iis ui 1
174 090969 042000 | Klemmfeder. . . . . . . . . ... .. 1 0,5
175 0209898210008 fFe clerf S LAt it v el ol (0 1
176 09:0940/098100588 1S ch e, it ey fid Vet S G s D 0,5
177 | 090961135000 | Zugstange mit Kugelpfanne . . . . ... 1
178 0F09451055100588 [MS p|TrfaE Al A Sl SR g s @ 1 0,3
17955 09109451041000 5 (MEe derning . il B 2t S s il Y 1 0,5
180 | 090946012000 | Haltescheibe . . . . . . . . . . . 1 15
181 09.0946 010000 . [ Scheibe . . .. . & ', oL . € A 2 0,2
182 [ 090962044000 [ Filzdichtung'.' . .. . «. .. @ . €JF . . 1 0,2
183 | 090961003001 | Hebelbock fir Handhebel-Vergaser . . . 1
| 183a| 090961137000 | Hebelbock fir Seilzug-Viergaser 1
184 | 090961027000 | Deckelverschravbungsn. o, . . . . . 1
185 | 090968016000 | Betatigungshebel filrHandhebel-Vergaser 1 38
186 | 090961015002 | Zwischenbiichse®., . ™ 1 . . . . . . 1 5
187 090948034005 | Handhebel- N . © 0 . 0 o0, 1 40
1885418109/09611022/000" 1 "Dichtrinday. & o) &5 v e S 1 0,2
1892 | 090961014000 | Scheibe for Hebelbock . . . . . . . . . 1 0,3
190 0210969029 0008E[ES che e TN Sl S s o 1 0,5
191 02:0942:0051000 k812 Vit = I R G e e 1
192 02:096]150112(0057 AR TTMEHSEE SEENER R 2 1
193 | 090940124 000 f CoWindestift .« . . .0 i 1 1
194 09 0942 107 000 .| Mutter for Bild 193 . . . . . . . . . . . 1
195 09 0961.024 000 | Luftregulierschraube . . . . . . . . . . 1 4
196 09:0961 O%®O@y | Mutter . . . oo L 8L 1 0,8
197 090961035000 | Anschlagschravbe . . . . . . . . . . . 1 4
197a | 09.0940 125000 | VerschluBschraube . . . . . . . . . . . 1
198 RGNS OONEREI MUt e REi EH T AL e T T 1 0,8
P75 R OPE01052: 0005 i chiring bttt et Sa S st b bt 1 0,2
200 . 090968085000 | Nadeldise (GréBe 2.73) . . . . . . . . 1 5
201 19.0950.055:0005 |- Dichtring s S BsEi s s a S i ol s 2 0,8
202 0968083000 | Hauptdise (Gréfe 110/105). . . . . . . 1 2
0968 083000 | Hauptdise (Benzin-Petroleum) Gréfie 120 1
203 09:0968:099:0005 (D Usenstocks iR (FEAERa it = Ve ¥ s 1 16
204 0909617075000 8 [Rliuffd Tsed di s S diiere S S s A B e 1 0,5
205 02:0261:030:0000 {Dichtring # st FRE S8 peiit et b 1
206418 021096077:0008(ES chraubepie il i i e e fn e 1 1,5
207 09 0969 045000 | Leerlaufdise GroBe 70 .. . . . . . . . 1 3
208 | 090967028000 | Schwimmergehduse . . . . . . . . .. 1 136

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!




Vergaser - Einzelteile

L F&S 472:25

196
177 @ S
Y 1@
175
174
(335

TAFEL 7

2



Vergaser - Einzelteile

Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stick GfWiCht_fn 9
fur' 1 Stiick
209 | 090968097000 | Schwimmernadel . . . . . . . . . . .. 1 3\
210 | 090968098001 | Metall-Schwimmer . . . . .. . . . .. 1 6
214 09:0939.056 000. i Klemmferer: " iz T Dhen, s iy o 1 0,8
212 | 090968093000 | Schwimmergehdusedeckel . . . . . . . 1 Bz
2137 /1090939055000 1" Tupferfeder i s i s L i o 1 0,5
214°417.09:0968:094000. .|\ Tupferi s L s, b it Sen o o, 1 5
21547%09/0950:053 0005 Dichfung b it i i 3 des s v s S vy 1 05+
216 | 090961091005 | SchlauchschwenkanschluB . . . . . . . & 1 17
2175 1509.0950:054 000" |: Dichtringais piast o in < L isn Lo ¥ gt i v g 1 0,5
218. 7 +09:0961 030 005 |-Siebschraube: . 1. . 07l L iF L A 1 10
219:1+1. 09:0961:031:001: | Klemmring: &7 v is b oo N, 1
220 ;'| 090961101 000 ' |-Klemmschrdube . ... oo L N, 1 5
221 09:0961:102.000 - Mutter <o -2 00 a2 €D 1 2,5
222 | 090948111000 | Betatigungshebel fir Seilzug-Vergaser 1
223 | 09.0969 049 000 | Anschlaghebel fir Seilzug-Vergaser . . . 1 6
224 |, 09:0969046 000" |, Gehtiuse:, : ) f v i ool . . 1 1 38
225; [+09.0969 040000 ‘ScHeibe . o i a0 NG~ sl 1 0,1
226 |09 0969 050.000 | ‘Schraube: ;.= 7 & N Q7 LT 1 0,2
227 | 090940095000 | Stellschravbe ™™ N, .50 . . . . . .. 1 2
228 0986230000 | Ubertragungswinkel mit Kugelzapfen . . 1
229 0245023001 | Federring for M5 . . . ... . ... . .. 2 1
230 0940 047 000 | Zylindérschraube M5x7 . . . . . . . . 2 2

Verwenden Sie nur Original F& S Ersatzteile

21



Ziindkabel, Auspufftopf, Werkzeug

<l m»

n\\\\\\\\\{\\\\»,

\\\\\\\\\\\\\ /Ill

L i

/lﬂﬂl || IIIIIIIllIIlIllIIlIIIlIIlIl
259

246 247

”W!Hn.

254

e
"|Il| '

IIIIIIIIIIIIIIIHIII» ol

B

245

249
250

TAFEL 8




Ziindkabel, Auspufftopf, Werkzeug

Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick C::V']C:E"zkg
235 0986 248000 | Zindkabel kpl., besteht aus Bild 236—241 1
0986 261 002 | Zindkabel, vollentstort, 535 mm Gesamt-
lénge, Ausfihrung mit Ferroxdure-Ziind-
anlage (an Stelle von 0938 043002) . . 1
236 09651100008 [¥Kicibe[ste clee ppi et T itang |1 At o 1
237 0265:036'000 - Gummikappe  « v« s f v L e L 1 15
238 0665016000 | Zindkabel 485mm lang . . . . . . . . 1
239 096010220005 EGUmMmMimUTTe e . i) o e e 1 4
240 0265109011 | Regenschutzkappe . . . . . . . . . .. 1 4
241 0265101 000 | Kerzenstecker, teilabgeschirmt . . . < 1 48
242 0951105100 | Schelle fir Zondkabelbefestigung . . .. 1
243 0245023002 | Federring fir M6 . . . . . . /0 o= 1 0,6
244 0240 077 00T | Sechskantschraube Méx8 . =0 & . v . 1 4
245 0973102000 | Auspufftopfi. . . . . . M Pa ¥. . .. 1
0973102005 | Auspufftopf, Ausfihrung: Ziegler . . . . 1
246 0245023003 | Federring fur M8 [ . . . . . . . . . 2 2
247 0242020000 . [ Mutter M8 . . & D . & . . .. 2 5,5
248 0951107000 | Lasche fur Auspufftopf & . . . . . . . 1
249 0944065000 | Sicherungsscheibe' . . . . . . . . . .. 1 1
250 0942025100 [ Mutter M2 N . . . | .. o 1 13:5
251 0976 094000 | Werkzeugsatz kpl.,
besteht aus Bild 252—259 . . . . . . . 1
252 0977 017 000 .| Magnet- und Disenschlissel . . . . . . 1 8,5
253 0976 084001 | Schraubenschlissel SW 17 und 19 mm . . 1 95
254 0276.004002 | Schraubenschlisssel SW 9, 14 und 17 mm 1 105
255 0976 001 000. | Zindkerzenschlissel 26mm . . . . . . . 1 96
256 0292029009 | Bolzen fiir Zindkerzenschlissel . . . . . ] 130
257 0976 082000 | Steckschliissel 19mm . . . . . . . . . . 1 87
258 BR7AN73 000 [ Sechskantrohr: & . & iy o ou s n e 1
259 0676 006 000 | Schraubenschlissel SW9mm . . . . . . 1
0209910820107 |- Dichtungdssatzikpl s s s fi il w ]

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!

23



Regler

Fes 472:37

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

24



Regler

Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stisck fojmd;fh;:kg
09 0986 228 000 | Feinregler kpl., rechtssitzend . . . . . . 1
09 0986 228 005 | Feinregler kpl., linkssitzend . . . . . . 1
265 ~0986 227 000 | Regler kpl. mit Welle . . . ... . . .. 1
266 0986217 000 | Reglerkérper kpl. . . . . . ..o 1
267 0926 026 000 | Zwischenscheibe .. .. . . . ... . . .. 1 44
268 | 090932062000 | Rillenkugellager 6002 . . ... . . . .. 1 30
269 0937 034.000 *[5Reglerwelleis @ "4’ s s s cxs a7y 1
270 0950:066.000%XDicht gt Ao st s 1s 40 J i s 1 0,2
271 0949:083:000 4> Druckbolzen: 7 5 Ly a A 5 L 5 1 4
272 0949084 000: : | Druckstifti i . v g S0 e an s ki ae ] 8
273.:1709.0954:067.000: ] Zugbolzen: * 4. LB n s ST E L g 1 15
274 0944'021:000 | Beilagscheibe 3" o7 . i Liwil L0n L 2 0,6
2757109 09451006 000 [ Splint . o S fag sl s illiuly 2 0,2
- 276 0940 026 005 | Regulierschraube M5 . . . . . . @ . 1 3
277 09 0942018 005 | Reguliermutter M5 . . . . . 4. 0. . 2 St
278 0939 009005 | Reglerfeder 9 mm } — 2500 2 152
279 0939010007 | Reglerfeder 12 mm T 2 1,4
09392009 008 | Reglerfeder 9 mm } <3000 2 1.2
0939010007 .| Reglerfeder 12mm J " T 2 1,4
0939009 008 | Reglerfeder 9 mm } = 9300 2 1.2
0939 010 006 " | Reglerfeder 12 mm "N 2 14
0939009 005 | Reglerfeder 9 mm } £ 300 2 1,2
0939010007 | Reglerfeder 12 mm s 2 1,4
280 0954009000 | Gelenkfederteller, .o . . .. . . . . . 2 2
281 0930012000, | Dichtunghe Q0B & ot @ or v M 1 2
282 0981 051 000 | Reglergehduse kpl., rechtssitzend . . . . 1
282 a 0981 051 005 | Reglergehéusekpl., linkssitzend . . . . 1
283 0249.045:000 . Kerbriggel W20 o a0 FL0 000 1
284 0937,027:000. [-RomerOehgf . i ... %00 N 1 120
285 0944 003000 |.Beilagscheibe 0,3 mm . ... . . . . . .. A
0944 003 001 < Beilagscheibe 05 mm . . . . . . . . .. Aol 0,5
0944003002 | Beilagscheibe 0,6 mm . . . . . 7. . . . 3
286 0946.027 9004 DRuckplatte i e is % i by L0 o 1 25
287 02450231000 | Federring firM4 . v . . . . ..o o 2 0,2
288 0941 000000 7| Linsenschraube M4x8 . . . . ... . . . 2 “q
289 OO/ W0 :Dichtong 7 375N il s wh e il 1 0,4
290 0954 058000 | Abschlufideckel . . b o e 1 2%
291 WRANG23.001: | ‘Federring FOrsM 30, . L v co oo 3 0,3
292 0240 076 000 | Zylinderschraube M5x15 . . . . . .. 2 2,5
293 0941 084 000 | VerschluB3schraube M14x1 ... . . . . . 2 5
294 0240 059 000 | Zylinderschraube M6x18 . . . . . . . 2 45
295 0948 038000 | Reglerhebel.. . . . . . .. . .o . 1 7
296 0941 087 000 | Sechskantschraube M5x10 . . . ... . . ]
297 0986 150 005 | Reglergesténge kpl. . . . . . . . . .. 1o 33
298 0971 034005 |*Reglergestange” . & . "car . w0l ]
299 0960 032000 | Dichtungsmanschette . ... . . . . . .. 1 6
300 0971:004:000 3 KU gelpFfanne’ vt whim, tiw st 8 5, b 1 10
301 0939.082:0Q0 S Eeder - aft L L At i 1 0,5
302 0754:039001:5 5 rFedertellentrt s o s ity 0t 47 s 1 (0,5
303 0954 055100 | <FGhrungsplaticheny . - =, 7. 7ol wel o 1 4
304 0942014000 | Mutter mit Kugelkopf . . . . .. .. . 1 07
305 0942 017 002%FGegenmuttersi ., vt Sk g 1 0,5
306 0954064000 | Reglerabdeckung . . . . . . . . . .. 1 51
307 0960033000 | VerschluBstick (Buna) . . . . . . . . . 1 ka
308 0245023 002 1| -Federring For M6« i o dvin oo Lol 2 0,6
309 /0240 005 002 2 . 6,5

Sechskantschraube M6éx20. . . .. . .

N
($)]



—
—
R
7




Kraftstoffbehéilter, Kraftstoffhahn, Benzinleitung

Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stck Gewicht"in 9
fir 1 Stick
0987 022008 | Kraftstoffbehdlter kpl. (6 Liter), mit Sieb
undizVierschl DB It Fusta g n e eh ik 1 1900
0987 022 005 | Kraftstoffbehdlter kpl. mit 2 Sieben und
2. Verschliusseni il ¢ st il g 1
(Ausfihrung: Benzin-Petroleumbetrieb)
315 0972012003 | Kraftstoffbehdélter (6 Liter) . . . . . . . 1 1680
316 097402810002 [BSi e bl LRI S R B NS 1 24
317 0972 039003 | KugelschnappverschluB kpl. . . . . . . 1 90
318 0931:019: 0005 {ulankhal te i FEGSAREEEE T VRl L, 2] 1 830
319 0245023003 | Federring fir M8 .. . . .c... . . . o= 4 1,22
320 1815007 000 | Sechskantschraube M8x20 . . . . « 4 20
321 0960002002 | Beilage fir Tank . . . . . . . . 4<% 2 36
322 0960:026.000 | Tankunterlage ' .. . ... . .29 4 W. 2 18
323 | 090983030008 | Bandage kpl., fur Kraftstoffbehdlters . . 2
324 0941 049 006 | Sechskantschraube fir Bild323 .o, . . . 2
325 0250073000 | Dichtung fir Kraftstofthahn. ... . . . . 1 05
326 0644002001 | Beilagscheibe 0,5 mm . & . . . . . . . nach 0.3
0644002002 | Beilagscheibe 0,3mm . 4+ o . . . . . . }Bedmf 0,2
327 0972105000" [ Kroftstoffhahn ge N -« . . . . .. 1
328 1986 141 000 | Benzinleitung/kpl. (Ldnge angeben) . . . 1
0984 006 000 | Benzin-Petroleumleitung kpl. . . . . . . 1
0974 046 000 | Dreiwegehahtye . . . . . . . . . . . . 1

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikie ab!

27



| Getriebe

||||||

| ! — "\ )l ,

351 336 : 3t

| TAFEL 11




Getriebe

k \ i o Gewichting
Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick s
0983 077.010:1:Getriebe kpl:1: 28 . 0w s n iy 1
0983.077.013 *["Getriebe kplid :2,1ew- 2 o« - 0 il 1
0983.077.0157|: Getriebe:lpl 21,8 % . .0 5200 7 moiig 1
1940005000 | Stiftschraube MT0x32. . . . . . « .. 4
(Befestigung Getriebe an Motor)
0242 00900074 Mutter MO0, %0 0 0 0h S i, 4
0245023004 | Federring fir M10 ... .. .. . . . .. 4
335 0983078010 | Getriebegehduse kpl.,
besteht aus Bild 335a—340 . . . . . . 1
335a 0911123000 | Getriebegehéuse . . . . . . . . . .°& 1
336 | 090932042001 | Rillenkugellager 6205 . . . . . . . .. 2 120
337 09505:12:000- 4| Dichting,, e diins e Sl il 20 7 g 1
338 0240 077 001 | Sechskantschraube M6x8 . . . . .17 1 3
339 0250 004 001 | Dichtung fir Verschluf3schraube . 7" 1 0,2
340 0940105000 | Verschlufschravbe . . . . . . [ ./ W . 1 11
341 0929 009.000--| PaBhilse ... .. .. o .. €F. . 2 2
342 0240 046 001 | Stiftschraube M8x35 . . . .. . .. 5 18
343 0983080005 | Vorgelegewelle kpl., mit’ Vorgelegerad,
53 Zdhne 1:28 . .o V- ¥ -vii - ... 1 1350
344 0983 080006 | Vorgelegewelle kpl,; mit Vorgelegerad,
49 Zéhne 1:21 .& - I 25 1 1200
345 0983080007 | Vorgelegewelle kpl., mit Vorgelegerad,
46 Zdhne T0m@ . & . 100 1 1090
346 0937010002 | Vorgelegewelle ... . . . . e 1 390
347 0934042000 | Vorgelegerad53 Zihne 1:2,8 | Kpl.-Nr. Bild | ] 960
348 0934044 001 | Vorgelegerad 49 Zéhne 1:2,1 ( 343, 344, 1 810
349 0934048001 | Vorgelegerad 46 Zéhne 1:1,8) 345 lieferbar| 700
350 0944 047000 | Ausgleichscheibe . . . . . .. . ... n.Bedarf 1,5
35] 0930 0157001 | DIETNQIEE 0% 20 e V0 e 1 6,5
352 0946 001 005 |¢Scheibenfeder . . . . . . . . . . . .. 1 é
352a 0944049 000 | Sicherungsscheibe . . . . . . . . . .. 1
353 0934041 005 | Antriebsrad 19 Zéhne 1:28 . . . . . . . 1 190
354 09340431005 | Antriebsrad 23 Zéhne 1:21 . . . . . . . 1 230
355 0934094000 | Antriebsrad 26 Zéhne 1:1,8. . . . . . . 1 260
356 09500078 000 | Dichtung fir Getriebegehduse . . . . . 1 0,3
357 09830792000 | Getriebedeckel kpl.,
besteht aus Bild 336, 351 und 357a’. . . 1
357a 0912060000 | Getriebedeckel (nur kpl. unter. 357) . . . 1 515
358 P8 023 Q03 . |“Federring M8 i oo i, w2 mnii 7 1,2
859 9942 020000 .| Mutter fir M8 i sl w0 L LS L 5 55
360 0950 094 000.<|:Bichiring (Gummi)il .00 o S ®-u e, 1 3
361 0245023008 | Federring fir M16.. . . . . . . . . .. 1 7.
362 0942.028:000% [ Mutter NE16G1S A il Dl e W0 1 32
363 091:1:122.000%: s Abstutzplatte a a0 T ksl & 1
364 0941 049 006 | Sechskantschraube M8x40 . . . . . . 2
365 1940104 000 | Stiftschraube M12x36. . . . . . . . . 1 41
366 0245 023.005¢ | Federring fir MN2 . 7. 5 5w Ge o 1 3
367 094202501005 :Mutter M2 L Z bt gt s e i 1 12

Verwenden Sie nur Original F& S Ersatzteile

29



S *U .,




Elastische Steckkupplung, Riemenscheibe, Kettenrad, Sockel

Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick Gf‘::'fg:;:kg
370 0981088000 | Elastische Steckkupplung kpl., zum An-
schluf3 an Kurbel- bzw. Getriebewelle,
besteht aus den Teilen Bild-Nr. 371—373 1 2060
371 0982007 001 | Kupplungsflansch kpl. (Motorseite) 1 845
372 0959097 100 | Gewebescheibe . . . . . . . . . . .. 1 123
373 0982007 006 | Kupplungsflansch kpl. (Antriebsseite) 1 1020
0984058 000 | Elastische Steckkupplung kpl., zum An-
schluB an Fliehkraftkupplung 1 2680
besteht aus:
1 x 0958 031 005 Kupplungsflansch
(Motorseite)
1 x0959 097 100 Gewebescheibe
1 x 0982007 006 Kupplungsflansch
(Antriebsseite)
7 x 0245023 003 Federring fiir M'8
4 x 0941 054 000 Seghslégnfschraube
X
1 x 0958 030 000 Zwischenflansch
3x 1815007 000 Sechskantschraube
M8.x 20
374 0980 009 005 | Flachriemenscheibe. 100 . x120. . . . . 1 1750
375 0980023000 | Keilriemenscheibe 3rillig, Profil 20 . . . . 1 4150
376 0936 020001 | Kettenrad1 Zdhne . . . . . . . . . . 1
0936 020000 | Kettenrad. 12:Zéhne . . . . . . . . . . 1 280
0936 020002 | Kettenrad 18 Zahne . . . . . . . . . . 1 310
0936 020 003 | Keffenrads14 Zdhne . . . . . . . . . . 1 350
0936 020 004 |/Kettenrad 15 Zéhne . . . . . . . . . . 1 390
377 0908 031 000 | Gehéusesockel . . . . . . .. .. .. 1 1790
378 0245 023 004 < Federring for M10.. . . . . . . . . .. 4 9
379 0940056 000 | Sechskantschraube M10x55 . . . . . . 4 42
1

0981:019008

Sockeltkplif suigait TR Ei IR g gD |

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!

31



Fliehkraftkupplung

TAFEL 13




Fliehkraftkupplung

Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stick Cii:VI]C}S]:J:kg
0982095105 | Fliehkraftkupplung kpl., Linkslauf 1:2,8 . 1
0982095100 | Fliehkraftkupplung kpl., Rechtslauf 1:2,8 . 1
0982 095 108 Flleh§r$f1kupplung kpl., Linkslauf 1:2,1 ;

Undal £18e e tadiahe sl & Tl R R b
0982 095103 Fhehkraﬂkupplung kpl., Rechtslauf 1:2,1
UTcAls o SRR As SR i ati, L AR g 1
0990033103 | Fliehkraftkupplung kpl., Linkslauf
N ="80000 Sl dan il T g el 1
0990 033 108 Fhehkrélf’rkupplung kpl., Rechtslauf Y
N 30008 A D e A L
385 0959 069 100 | Kupplungsgehduse for 0982 095 100/
103/] Q51088 - el =alic taTra 3% = 1
385a 0959070 100 | Kupplungsgehduse fir 0990 033 103/108 1 3765
386 0958012100 | Kupplungsnabe fir 0982 095100/
O3 057108 i crsplzaaio s 2t N o G 1
386a 0958014 200 | Kupplungsnabe for 0990 033 103/108 . . . 1
387 0949 044001 | Bolzen fur Reibklotz 9. el . . . . 2 69
388 0245023005 | Federring firM12 € . N - -« oo 2 3
389 0942025100 | Mutter M12:. . & ) .. "0 .7 . 2 12
390 0959 068 005 | Reibklotz mit Belag fir 0982095 100/105 | 1Paar | 1890
391 0958 013005 | Reibklotzimit' Belag fir 0982095103/108 | 1Paar | 1020
391a 0959 084 005 | Reibklotz ‘mit Belag fir 0990 033 103/108 | 1Paar 470
392 0958 022 000 | Belag fbr Bild890/391 . . . . . . . .. 2 22
392a 0958 022 005 - | Belgg Wir B 39Ta . .~ 0 0w o, 2
393 0240076 000 | Zylinderschraube M5x15 . . . . . . . 4 4
394 0949.063 000 WAnRblagklotz . & v L ol L 2 215
395 0959032 000 |.Anschlagwinkel fir 0982 095 100/
TOBTOS OB T bl el ST 5 2 36
395a 0959 087.001...| Anschlagwinkel fir 0990 033 103/108 . . . 2 42
396 024983 O . |-Federring fir M6 . . , . . i 00 . 8 0,6
397 0240 059000 | Zylinderschraube M6x18 . . . . . . . 4 6
398 UG WB7- 00257 [sMUtter QL ot Ml sl st s . L 4 2
399 0959043000 | Einhéngeblech, gekrépft, fir 0982 095 100/
103/ 105/ 1088 sy m it lia vt s 9 18
39%9a 0959085 001 Elnhqngeblech gekropft, fir 0990 033 103/ ¢ o
400 0959 066 000 Emhangeblech, gerade, fir 0982095100/
JO3JI05/T08E sebs S Th AR s s 2 5
400a 0959 086 001 Elnhongeblech gerade, fur 0990 033103/ o S
401 0939 038 000 Zugfeder ............... 4 6
402 0240 038 002 | Sechskantschraube M6x12. . . . . . . 4 4

Verwenden Sie nur Original F &S Ersatzteile

33



Fliehkraftkupplung

\\\

\\\

“@@

408
407

TAFEL 13




Fliehkraftkupplung

i i % Gewichtin
Bild Bestell-Nr. Bezeichnung S o S'riJckg
403 0644°002 001:+). Beilagscheibe 7. .. i, s maf UE Al nach 08
0644:002:002| 'Beilagscheibe 1% it i s v W {Bedurf 0,5
404 0944072000 |- Beilagscheibe  © .. b .0 ool v, 2 2
405 0242:020:000% [« MUttersM 8 25 i 70 b v b P e ) 5,5
406 0241 023000 | Sechskantschraube fir Schmierloch . . . 1 3
407 0945101000 | Seegerring J68x25 . . . . . . . . .. 1 17
408 0944071010 | Ausgleichscheibe . . . . . . ... . .. 1 9
409 0950106 000 | Nilos-Ring 6008JV . . . . . . . . . ... 2 5
410 | 090932021 000 | Radiaxlager 16008 . . . . . . . . .4 2 126
411 0947 101 000 | Distanzbichse” " v - st o, i ™ £ 60
412 0950094 000 . |e Dichfring <2 0 45 o G he Ll iat (Al 1 35
413 0947 102000. | Zwischenring, . s i iivn L g N 1 7,5
414 1944010010 | Ausgleichscheibe 0,3 mm . . & . 4 .. . i
1944010011 | Ausgleichscheibe 0,8 mm . . w. .. . . {Bedarf
415 0945102000 | Seegerring A40x15. .[. 4« V. .. . 1 5
416 0959103.000: | Spannring = i . i - 1 85
417 0245023003 | ‘Federring fir M8_ . W .- - .7 50 .0, 3 )
418 1940017000 | Sechskantschraube M8x15. . . . . . . 3 12

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!

35





